CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO SUL

##ATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2020

##TEX O Coren/MS (UASG 925797) torna público o resultado do Pregão Eletrônico nº 022/2020 (SRP), P.A.L. nº
023/2020 que trata do registro de preço para aquisição de materiais de copa, cozinha, higiene e limpeza para
atendimento do Coren-MS e Órgão participante (9º Batalhão de Engenharia de Combate – UASG 16132), cujo
objeto foi adjudicado pelo Pregoeiro Éder Ribeiro no dia 12/11/2020 e homologado pelo presidente Sebastião
Júnior Henrique Duarte no dia 25/11/2020 para as empresas: ABDREI SANTOS SILVA, CNPJ 15.785.684/0001-16 para
o item 40 (valor total R$ 280,00); CLAREAR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ 01.206.306/0001-61
para os itens 4, 6, 7, 9, 15, 16, 17, 19, 21, 27, 32, 38, 39 e 41 (valor total R$ 20.329,26); COMERCIAL DE ALIMENTOS
MI SANCHES EIRELI, CNPJ 37.353.192/0001-20 para os itens 2, 11, 20, 22, 24, 29, 30, 31, 33 e 34 (valor total R$
10.743,16); LPK LTDA, CNPJ 00.535.560/0001-40para o item 12 (valor total R$ 4.230,00); MARCONDES SERVIÇOS DE
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EIRELI, CNPJ 36.804.979/0001-06 para os itens 1, 5, 8, 14, 18, 23, 25, 26 e 35 (valor total R$
15.291,20); TY BORTHOLIN COMERCILA LTDA, CNPJ 05.291.541/0001-30 para o item 3 (valor total R$ 2.970,00);
YOUSSI AMIM YOUSSIF, CNPJ 03.257.078/0001-84 para os itens 20, 36 e 37 (valor total R$ 1.080,00); visto que
atenderam a todos os requisitos do edital. Cadastro de reservas: FACIOLI & FACIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ 31.133.295/0001-06 para o item 19; cancelados no julgamento os itens 10, 13 e 28. Os
documentos encontram-se disponível no sítio www.comprasgovernamentais.gov.br e www.corenms.gov.br.

##ASS ÉDER RIBEIRO

##CAR PREGOEIRO

http://www.corenms.gov.br/